

PERSPIBLOCK Forte tabl. 30 tabl.



Cena: 20,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Nadmierne pocenie się, zwłaszcza w sytuacjach stresujących czy przy upalnych temperaturach, jest nie tylko uciążliwe, ale także wpływa na nasze samopoczucie i pewność siebie. Na szczęście istnieją skuteczne sposoby na radzenie sobie z tym problemem, a jednym z nich są tabletki Persipblock Forte - innowacyjny produkt, który pomaga w kontrolowaniu nadmiernej potliwości. Dzięki zaawansowanej formule i odpowiednio dobranym składnikom tabletki te mogą przynieść ulgę oraz poprawić jakość życia osób borykających się z tym problemem.

Persipblock Forte naturalne zwalczanie nadmiernej potliwości

Walka z nadmierną potliwością może być wyzwaniem, szczególnie gdy tradycyjne metody, takie jak dezodoranty, nie przynoszą zadowalających efektów. W takich sytuacjach warto sięgnąć po Persipblock Forte, preparat, który działa od wewnątrz organizmu, regulując pracę gruczołów potowych. Dzięki temu można skutecznie zmniejszyć ilość wydzielanego potu, co wpływa na ogólną poprawę komfortu. W składzie zawarte zostały naturalne wyciągi ziołowe, które w sposób nieinwazyjny dla zdrowia człowieka, wspomagają prawidłową gospodarkę potną i dodatkowo wspierają zdrowie organizmu.

Szałwia lekarska przyczynia się do normalizacji i hamowania nadmiernego pocenia. Wspiera obronę organizmu przed czynnikami zewnętrznymi oraz pomaga w ochronie komórek i tkanek przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Skrzyp polny wspiera funkcje wydzielnicze nerek.

Pokrzywa sprzyja eliminacji wody z organizmu oraz wspiera układ odpornościowy.

Melisa ułatwia odprężenie i pomaga w ochronie przed stresem oksydacyjnym. Pomaga utrzymać pozytywny nastrój.

Skład:

celuloza # , wyciąg z liści szalwii, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z ziela melisy, ekstrakt z ziela skrzypu, hydroksypropylometyloceluloza # , sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana # , dwutlenek krzemu # , sole magnezowe kwasów tłuszczowych # , dwutlenek tytanu # , hydroksypropyleceluloza # , talk # , olej roślinny, żółcień chinolinowa # , czerwień koszenilowa A (barwnik), żółcień pomarańczowa FCF (barwnik), wosk pszczeli i wosk Carnauba (substancje glazurujące)

Dawkowanie:

Zaleca się stosować 3 razy dziennie po 1 tabletkę. Preparat zaleca się zażywać podczas lub po posiłku, popijając wodą.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Bez konsultacji lekarza nie należy stosować produktu długotrwale.

Perspiblock dla nastolatków - wsparcie w trudnym okresie

Nadmierne pocenie to problem, który może dotyczyć zarówno dorosłych, jak i młodzieży. W okresie dojrzewania nasz organizm przechodzi wiele zmian, które mogą wpłynąć na pracę gruczołów potowych. Dlatego polecamy także Perspiblock dla nastolatków, specjalnie dostosowany produkt, który pomaga młodym osobom w radzeniu sobie z tym problemem. Odpowiednio dobrane składniki tabletek przyczyniają się do poprawy jakości życia młodzieży.